Anexo 12A

Versão 28/01/2022

Publicado no D.O.E. de:

01/12/2022

Seção I - página:

473

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/18/2022, PROCESSO Nº 2022/35401

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 29/11/2022

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, no uso das atribuições e competências conferidas por

meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS nº 41/2018, e republicada no DOE de

23/08/2018 (e suas alterações), TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE DEFERIMENTO

E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE

MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO, publicado no DOE de 19/11/2022, Seção I, pág.

597, por ERRO NA LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA E

INDEFERIDA.

Lorena, 29 de novembro de 2022.

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica